cedentes, facibusque igne accensis, ingressi ipsius interfecit caput sublatum ad Davidem tulerunt; David vero ipsos, manibus pedibusque truncatos ac decollatos, suspendit; at Ishbosheth, Saulis filii, caput in sepulchro Abneri sepelivit. Porro condidit David urbem Usha, quam Davidis civitatem appellavit; estque eadem Sihon. Cum autem audirent alienigenarum reges Davidem regno potitum esse, congregati sunt ad bellum ipsi inferendum, contra quos ipse cum exercitu **161-163** suo profectus, eos interneceione delevit; itaque tranquillum factum est regnum ipsius; fuitque consiliarii ipsius nomen Joshaphat, Achlicii filius. Porro dono ipsi misit Hiram, Siri rex, ligna cedrina et abiegna quibus domum ædificavit David.

B Omnes autem Israelitarum principes domum Abinadabi profecti, sublata inde arcam, planstroque impositam, gestarunt; Uzza et Ahio, Abinadabi filii, e posteris Kahati filii Levi, plaustrum agentibus, cum non liceret Israelitæ cupiam præter filios Levi arcam ferre. Arcam autem, dum ipsam in plastro ferrent, vestibibus operierunt, relicto inter ipsam ac populum cubitorum bis millium spatio. Dumque ipsam in plastro deducerent Uzza et Ahio [factum est] ut labantibus juvenorum pedibus, prope esset ut corrueret arca; quam retinens Uzza, mortuus procidit. Extimescens ergo David, arcam in Obededom Hittæi domum introduxit, ubi tribus mensibus permansit. Deinde eam Obededomi abduxit David, septem buccinis, tibiis, omnibusque musicis speciebus canentium ordinibus cinctam; ipse David, vestibibus diversicoloribus indutus, coram arca saltabat et tripudiabat. Arcam ergo in medium tabernaculi quod fixerat David in Sihon introduxerunt, immolante Davide magnam juvenorum atque arietum copiam. Erat autem arca e lignis cedrinis, **164** longitudine, latitudine et crassitudine sesquicubitalis, auro cooperta. Tum egresso contra Davidem ad bellum ipsi inferendum rege Sobæ nomine Hadad Ezer, Rehobi filio, profectus ipsi in occursum David et victoria in ipsum potitus, e comitibus ejus equites septingentos, pedites vices mille interfecit. Quam et profecto Suraso rege Damasci ad auxilium Hadad Ezer ferendum, interfecit David e comitibus ipsius viginti duo millia; factusque est Suras Damasci rex Davidi instar servi; transtulitque David Hierosolyma omnes, quæ comitibus Haladezeri fuerunt, zonas aureas, atque argenteas, cum ornamentis perquam multis, quæ abstulit Sisak Ægypti rex, quando Hierosolyma venit, regnante Rheoboamo Salomonis filio. Attulit etiam David e prælio Hierosolyma magnam æris copiam, e quo confecit Salomon columnas, bases et portas, quo tempore templum extruxit. Post hæc David mulierem nomine Bersabam, Eliah filiam, Uriæ uxorem, feminam pulchram et formosam, conspectam deperit, eamque eadem accersita rem habuit, adeo ut ex eo gravida fieret, marito ejus Uria, cum Joabo in bello con-